
SAGA - BIO I HÖGANÄS 
LOKALEN BYGGDES ÅR 1883 SOM TEATER - FÖRSTA FILMEN VISADES HÄR REDAN 6/1 1899! 

Med reservation för ev. ändringar                     Programbladet utfärdat den 1 mars 2011 

     

 

 

SVERIGEPREMIÄR:  Fredag 4/3, Lördag 5/3, Söndag 6/3 o Måndag 7/3  kl.17.00.   JÄTTESFESTLIGT! 

Lördag 12/3 o Söndag 13/3 kl.15.00.  Obs de olika tiderna!   Barntill med vuxen - annars fr 7 år. 80:- 1 tim 35 min 

R A N G O TECKNAD FAMILJEFILM MED SVENSKT TAL OM EN KAMELEONT I VILDA VÄSTERN! 

Från regissören av “Pirates of the Caribbean” kommer RANGO - en animerad komedi som tar med biobesökarna på ett äventyr ut 

i den vilda västern. Historien följer kameleonten Rangos komiska och livsförändrande resa. Rango lever ett liv i trygghet som ett 

vanligt husdjur hemma hos en vanlig familj. Samtidigt lider han av en stor identitetskris. För hur högt kan man egentligen sikta 

när hela ens liv består av att smälta in? När Rango av en händelse hamnar i den sandiga, pistoltäta byn Dirt - en laglös utpost 

bebodd av öknens mest sluga och originella varelser - inser den allt annat än modige ödlan att han plötsligt sticker ut ur mängden. 

Välkomnad som stans sista hopp tvingas han ta sig an sin nya roll som dess nya sheriff och efter en kanonad av actionfyllda 

situationer och möten börjar Rango bli den hjälte han en gång i tiden endast drömde om att vara…En ny synvinkel på den 

klassiska västernsagan där en outsider räddar en stad - och sig själv på köpet! 

 

 

Lördag 5/3 o Söndag 6/3 kl.15.00.        Barntillåten . Bilj. 80:- 1 tim 25 min   SISTA DAGARNA! 

HOTELL GYLLENE KNORREN -LÅNGFILMEN  SVENSK FAMILJEFILM 

En helt ny historia med familjen från TV:s Julkalender! Du behöver inte ha sett Julkalendern för att hänga med. 

Familjen Rantanens hotell Gyllene Orren (som får namnet Knorren) står helt tomt, så mamma Ritva börjar odla ekologiska 

grönsaker i ett försök att locka gäster. När sonen Ingos minigris Pyret bökar sönder grönsakslandet, blir både Ritva och pappa 

Roger arga och Ingo känner att varken han eller Pyret är uppskattade av familjen. Ingo får veta att konkurrenterna på grannhotellet 

ska ordna en agilitytävling - en hindertävling för hundar - och anmäler Pyret. Prissumman skulle täcka pappa Rogers klantiga 

affärer och en vinst skulle göra både Ingo och Pyret till hjältar. Men det är många hinder, förutom på tävlingsbanan, som står i 

Ingos och Pyrets väg. Men Ingo hoppas att den som är långsam men gör rätt, kan vinna mot den som är snabb men som gör fel. 

En rolig och intensiv resa mot prispallen tar sin början, en resa där hela familjen, till och med syster Isadora, snart är 

engagerade…  Med bl.a. Peter Engman, Maria Sid, Linnea Firsching, Buster Isitt, Simon Norrthon, Stina Ekblad. 

 

 

Fredag 4/3, Lördag 5/3, Söndag 6/3, Måndag 7/3 o Onsdag 9/3 kl.19.30.  Barntillåten. Bilj. 90:-  1 tim 50 min 

BELÖNAD MED 4 OSCARS! BÄSTA FILM -  BÄSTA REGI - BÄSTA MANLIGA HUVUDROLL - 

BÄSTA MANUS!   COLIN FIRTH BLEV DESSUTOM BELÖNAD VID GOLDEN GLOBE-GALAN!  

The KING´S SPEECH  OMTALAD PUBLIKSUCCÉ!  HÖGSTA BETYG!  

Efter att kung Georg V dött och kung Edvard VIII abdikerat står prins Albert på tur att ta över den engelska tronen som kung 

Georg VI. Den nye kungen har dock ett stort problem, han lider av svår stamning och drar sig för offentliga framträdanden. Men 

med ett nytt världskrig somn hotar att bryta ut behöver England en stark och tydlig ledare mer än någonsin. När läkare misslyckas 

med att hjälpa kungen kontaktar hans hustru, den blivande drottningmodern Elizabeth, den excentriske logopeden Lionel Logue 

som en sista utväg. Kungen vägrar först att gå med på de okonventionella metoderna men Lionels uppriktighet och värme 

överraskar honom. För första gången vågar kungen öppna sig och en ovanlig och nära vänskap tar sin början. Alla har dock inte 

låtit sig övertygas av Lionel och allt ställs på sin spets när kungen måste göra sitt livs framträdande för att gjuta mod i nationen…  

Filmen bygger på den sanna historien om Englands kung Georg VI och hans kamp för att finna den röst folket så väl behövde 

höra. Med bl.a. Colin Firth, Geoffrey Rush, Helena Bonham Carter. 

  

 

SVERIGEPREMIÄR:  Fredag 11/3, Lördag 12/3, Söndag 13/3, Måndag 14/3 o Onsdag 16/3 kl.19.30. 

Fr 15 år.  Bilj. 90:-  1 tim 25 min 

ODJURET  SKÅNSK, TUFF FILM AV KILLARNA BAKOM “FJORTON SUGER” OCH “DU & JAG” 

Odjuret är regisserad och producerad av Emil Larsson och Martin Jern på produktionsbolaget Dansk Skalle och filmen är inspelad 

på den skånska landsbygden bl.a. Klippan-trakten. De hade mordet på Hallandsåsen i tankarna när filmen skrevs. 

Odjuret är en film om den unga, övergivna svenska underklassen på landsbygden som gör precis vad den förväntas att göra - 

haverera i kriminalitet. Och om två utstötta flickor som gör vad som förväntas av dem - att bli offer för mäns våld. 

Vi får följa Kim som växt upp med sin kriminelle pappa, men som vill sona sina brott och gå vidare. Jesper som är föräldralös, 

skuldsatt över öronen och bor i en husvagn. Susanne som vill bort från den lilla landsortshålan via en danskarriär, men som aldrig 

kommer iväg. Ylva som är hårt hållen hemma av sina religiösa föräldrar, men som drömmer om den stora friheten i form av 



alkohol och sex… Med bl.a. Magnus Skog, Sofie Karlsson, Emelie Sundelin. 

 

SVERIGEPREMIÄR:   Fredag 18/3, Lördag 19/3, Söndag 20/3, Måndag 21/3 o Onsdag 23/3 kl.19.30. 

Fredag 25/3, Lördag 26/3, Söndag 27/3, Måndag 28/3 o. Onsdag 30/3 kl.17.00. Obs tid denna veckan. 

HUR MÅNGA LINGON FINNS DET I VÄRLDEN?  SVENSK KOMEDI 

Filmen bygger fritt på GLADA HUDIKTEATERN och deras verksamhet som gjort sensationell succé såväl i Sverige som 

internationellt! 

Alex är en charmerande slarver som varken tar ansvar för sig själv eller sina närmaste och hans liv är allt annat än under kontroll. 

Relationen till flickvännen Lisa är urusel och dessutom är han arbetslös. När så Lisa plötsligt får nog och kastar ut Alex på gatan 

tvingas han söka ett jobb för sin överlevnad och plötsligt befinner han sig som assistent till ett gäng utvecklingsstörda och de får 

honom att steg för steg se livet med nya ögon… 

En film av Lena Koppel och med bl.a. Sverrir Gudnason, Vanna Rosenberg Synnerholm, Mats Melin, Bosse Östlin, Ellinore 

Holmer, Maja Carlsson, David Gustafsson, Theresia Widarsson, Claes Malmberg m. fl. 

 

 

SVERIGEPREMIÄR 1 APRIL: 

H O P P  TECKNAD & LIVE FAMILJEFILM MED SVENSKT TAL OM PÅSKHAREN 

Med en blandteknik av riktiga människor och animerade figurer berättar HOPP den komiska historien om Fred, en arbetslös 

slöfock som av misstag kör på Påskharen med sin bil och blir tvungen att ta hand om honom medan han återhämtar sig. Medan 

Fred kämpar med att ha världens värsta gäst boende hos sig, lär de sig båda vad som krävs för att bli vuxen. 

 

 

SVERIGEPREMIÄR 8 APRIL: 

R I O  TECKNAD FAMILJEFILM MED SVENSKT TAL OM EN FESTLIG FÅGEL 

Från skaparna bakom “Ice Age”-filmerna kommer ett färgsprakande familjeäventyr om fågeln Blu som förflyttas från det trygga 

burlivet till den vilda brasilianska djungeln. Och det hade nog gått alldeles strålande, om han bara inte varit så flygrädd! På sina 

äventyr stiftar Blu bekantskap med den färggranne Rafael som känner djungeln som sin egen bakficka, sångfåglarna Nico och 

Pedro som har lite olika musikaliska tolkningar på vad det innebär att vara en sångfågel, den vackra, vilda Jewel samt djungelns 

mest osannolika invånare: Bulldogen Luiz. 

 

 

VÄRLDSPREMIÄR 18 MAJ: 

PIRATES OF THE CARIBBEAN 4:  I FRÄMMANDE FARVATTEN  
Äntligen är det dags för det 4:e äventyret med JOHNNY DEPP som Jack Sparrow! 

Kapten Jack Sparrow dras med på en oväntad resa till den mytomspunna Ungdomens källa då en kvinna ur hans förflutna (spelad 

av Penelope Cruz) tvingar ombord honom på den fruktansvärde piraten Blackbeards skepp…. 

 

 


